«Проект»

ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНЫЙ ЛУЧ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12. 2019г.         №1287-р

г. Красный Луч

Зарегистрировано в Краснолучском

   городском управлении юстиции

                Министерства юстиции

    Луганской Народной Республики

«25»  декабря  2019  за № 9/57

Об установлении коммунальному предприятию «Жилищно-

эксплуатационный участок исполнительного комитета Запорожского

поселкового совета города Красный Луч Луганской области» тарифов на

услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых территорий

Руководствуясь Конституцией Луганской Народной Республики от

18.05.2014 № 1-I (с изменениями), Временным порядком формирования

тарифа на услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых

территорий и предоставления расчетов администрациям городов и районов

Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 21.02.2017 № 72/17 (с

изменениями), Временным порядком установления администрациями

городов и районов Луганской Народной Республики тарифов на услуги по

содержанию домов, сооружений и придомовых территорий и на услуги по

2

обращению с бытовыми отходами, утвержденным постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 23.07.2019 № 450/19,

постановлением Правительства Луганской Народной Республики от

30.08.2019 № 541/19 «О максимальной величине роста тарифов на жилищно-

коммунальные услуги», подпунктом 3.2.12 пункта 3.2 раздела III,

подпунктом 5.5.6. пункта 5.5. раздела V Положения об Администрации

города Красный Луч Луганской Народной Республики (новая редакция),

утвержденным Указом Главы Луганской Народной Республики от 06.03.2018

№ УГ-164/18 (с изменениями), с учетом решения  сессии Запорожского

сельского совета г. Красный Луч Луганской области от 10.01.2012 №12/6 «Об

утверждении тарифов на услуги по содержанию домов, сооружений и

придомовых территорий, расчета нормативных затрат жилищно-

эксплуатационного участка исполкома Запорожского сельского совета,

связанных с содержанием домов и придомовых территорий и минимального

перечня услуг по содержанию домов, сооружений и придомовых

территорий»:

1. Установить коммунальному предприятию «Жилищно-

эксплуатационный участок исполнительного комитета Запорожского

поселкового совета города Красный Луч Луганской области»  (ЕГРЮЛ

60800698) тарифы на услуги по содержанию домов, сооружений и

придомовых территорий за 1м2  общей площади в месяц с учетом налога с

оборота в размере 2,0%, согласно приложению.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 (десяти)

дней после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации города Красный Луч Луганской

Народной Республики Соловьева С.В.

Временно исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                    А.В. Васькевич

3

Приложение

к распоряжению

Временно исполняющего обязанности

Главы Администрации

города Красный Луч Луганской

Народной Республики

18.12.2019 №1287-р

Тарифы на услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых территорий, обслуживаемых коммунальным

предприятием  «Жилищно-эксплуатационный участок исполнительного комитета Запорожского поселкового совета

города Красный Луч Луганской области» за 1 м2 общей площади в месяц с учетом налога с оборота в размере 2,0%

№
п

\п

А
д

р
ес

№
 д

о
м

а

Э
та

ж
н

о
ст

ь

У
б

о
р

к
а

п
р

и
д

о
м

о
в
о

й
 т

ер
р

и
то

р
и

и

У
б

о
р

к
а

п
о

д
в
ал

о
в
,

те
х

н
и

ч
ес

к
и

х
 э

та
ж

ей
 и

 к
р

о
в
л
и

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о

е
о

б
сл

у
ж

и
в
ан

и
е

л
и

ф
то

в
 и

 Д
С

С

Э
к
сп

л
у

ат
ац

и
я
 Д

С
С

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о

е
о

б
сл

у
ж

и
в
ан

и
е

в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х
 с

и
ст

ем
 х

о
л
о

д
н

о
го

в
о

д
о

сн
аб

ж
ен

и
я
,

в
о

д
о

о
тв

ед
ен

и
я
 и

 л
и

в
н

ев
о

й
 к

ан
ал

и
за

ц
и

и

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о

е
о

б
сл

у
ж

и
в
ан

и
е

в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х
 с

ет
ей

ц
ен

тр
ал

и
зо

в
ан

н
о

го
 о

то
п

л
ен

и
я

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о

е
о

б
сл

у
ж

и
в
ан

и
е

в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х
 с

ет
ей

 г
о
р

я
ч

ег
о

в
о

д
о

сн
аб

ж
ен

и
я

Д
ер

ат
и

за
ц

и
я

Д
ез

и
н

се
к
ц

и
я

Т
ек

у
щ

и
й

 р
ем

о
н

т
к
о

н
ст

р
у

к
ти

в
н

ы
х

 э
л
ем

ен
то

в
,

в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х

си
ст

ем
 г

о
р

я
ч

ег
о
 и

 х
о

л
о

д
н

о
го

 в
о
д

о
сн

аб
ж

ен
и

я
,

в
о

д
о

о
тв

ед
ен

и
я
,

ц
ен

тр
ал

и
зо

в
ан

н
о

го
 о

то
п

л
ен

и
я
,
л
и

в
н

ев
о

й
 к

ан
ал

и
за

ц
и

и
 и

те
х

н
и

ч
ес

к
и

х
 у

ст
р

о
й

ст
в
 д

о
м

о
в

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о

е
о

б
сл

у
ж

и
в
ан

и
е

и
 т

ек
у

щ
и

й
 р

ем
о

н
т

се
те

й

эл
ек

тр
о

сн
аб

ж
ен

и
я
 и

 э
л
ек

тр
о

о
б
о

р
у

д
о

в
ан

и
я
,

си
ст

ем

п
р

о
ти

в
о

п
о
ж

ар
н

о
й

 а
в
то

м
ат

и
к
и

 и
 д

ы
м

о
у

д
ал

ен
и

я
,

а
та

к
ж

е
д

р
у

ги
х

в
н

у
тр

и
д

о
м

о
в
ы

х
 и

н
ж

ен
ер

н
ы

х
 с

и
ст

ем
 в

 с
л
у

ч
ае

 и
х

 н
ал

и
ч

и
я

О
б

сл
у

ж
и

в
ан

и
е

д
ы

м
о

в
ы

х
 и

 в
ен

ти
л
я
ц

и
о

н
н

ы
х

 к
ан

ал
о

в

О
св

ещ
ен

и
е

м
ес

т
о

б
щ

ег
о

 п
о

л
ь
зо

в
ан

и
я
,

п
о

д
в
ал

о
в
 и

 п
о

д
к
ач

к
а

в
о

д
ы

Э
н

ер
го

сн
аб

ж
ен

и
е

л
и

ф
то

в

Т
ар

и
ф

н

а
1
 м

2
 (

р
у

б
.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 ул. Пархоменко 3 1 0 0,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,35 0,00 0,00 0,42

4

              Продолжение приложения

2 ул. Пархоменко 6 1 0,25 0,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,15 0,00 0,00 0,42

3 ул. Пархоменко 8 1 0 0,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,37 0,00 0,00 0,42

4 ул. Днепропетровская 8 1 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,42 0,00 0,00 0,42

5 ул. Степная 7 1 0,22 0,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,15 0,00 0,00 0,42

6 ул. Степная 8 1 0,21 0,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,17 0,00 0,00 0,42

7 ул. Степная 9 1 0,23 0,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,15 0,00 0,00 0,42

8 ул. Кирова 1 2 0,04 0,01 0 0 0 0 0 0 0 0,34 0 0,03 0,00 0,00 0,42

9 ул. Кирова 2 2 0,05 0,01 0 0 0 0 0 0 0 0,32 0 0,04 0,00 0,00 0,42

10 ул. Кирова 4 2 0,03 0,01 0 0 0 0 0 0 0 0,28 0 0,10 0,00 0,00 0,42

11 ул. Энгельса 1 1 0 0,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,33 0,00 0,00 0,42

12 ул. Энгельса 7 2 0,03 0,01 0 0 0 0 0 0,04 0,05 0,26 0 0,03 0,00 0,00 0,42

13 ул. Энгельса 9 2 0,20 0,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,18 0,00 0,00 0,42

14 ул. Энгельса 13 2 0,05 0,01 0 0 0 0 0 0 0 0,21 0 0,15 0,00 0,00 0,42

15 ул. Ленина 1 2 0,08 0,02 0 0 0 0 0 0,04 0,05 0,19 0 0,04 0,00 0,00 0,42

16 ул. Ленина 2 2 0,09 0,01 0 0 0 0 0 0 0 0,32 0 0,08 0,00 0,00 0,42

17 ул. Запорожская 1 1 0,31 0,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,04 0,00 0,00 0,42

18 ул. Запорожская 2 2 0,11 0,03 0 0 0 0 0 0,07 0,08 0 0 0,13 0,00 0,00 0,42

19 ул. Запорожская 3 1 0,00 0,09 0 0 0 0 0 0,12 0,15 0 0 0,06 0,00 0,00 0,42

20 ул. Запорожская 4 2 0,07 0,02 0 0 0 0 0 0,05 0,06 0,10 0 0,12 0,00 0,00 0,42

21 ул. Кошевого 30 1 0,27 0,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,04 0,00 0,00 0,42

22 ул. Кошевого 22 1 0 0,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,33 0,00 0,00 0,42

23 ул. Кошевого 24 1 0,27 0,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,04 0,00 0,00 0,42

24 ул. Загородняя 1 1 0,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,01 0,00 0,00 0,42

25 ул. Загородняя 2 1 0 0,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,37 0,00 0,00 0,42

5

              Продолжение приложения

26 ул. Загородняя 5 1 0 0,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,37 0,00 0,00 0,42

27 ул. Загородняя 6 1 0 0,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,37 0,00 0,00 0,42

28 ул. Загородняя 7 1 0 0,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,37 0,00 0,00 0,42

29 ул. Загородняя 8 1 0 0,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,33 0,00 0,00 0,42

30 ул. Загородняя 9 1 0 0,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,37 0,00 0,00 0,42

31 ул. Загородняя 10 1 0 0,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,33 0,00 0,00 0,42

32 ул. К.Маркса 3 1 0 0,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,33 0,00 0,00 0,42

33 ул. К.Маркса 7 2 0,06 0,01 0 0 0 0 0 0 0 0,29 0 0,06 0,00 0,00 0,42

34 ул. Тельмана 4 1 0 0,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,33 0,00 0,00 0,42

35 ул. Дзержинского 3 1 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,42 0,00 0,00 0,42

36 ул. Б.Хмельницкого 4 1 0 0,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,33 0,00 0,00 0,42